Centrum volného ¢asu, T.G.Masaryka 2229/36, Trebisov
Vysledkova listina z Okresného kola OAJ - kategoria 1B

13.01.2022

# Meno skoly

Kosicky kraj

TrebiSov

1. Zakladna skola, Skolska 3, 076 43 Cierna nad Tisou

2. ZS, Komenského 1962/8, Trebisov

3. Gymnazium Komenského 32, Trebisov

4, Zakladna skola, Pribinova 34, 07501 Trebisov

5. Cirkevna zdkladna Skola s materskou skolou sv. Juraja

6. Zakladna skola s vyucovacim jazykom madarskym - Alapiskola, Biel - Bély
7. Zakladna $kola, Skolskd 2, 07631 Streda nad Bodrogom

8. Zakladna skola, Hlavna 267

9. Zakladna skola, Obchodna 5, Secovce

10.  Zakladna $kola, Skolska 339/2, 076 14 Michalany

11. Zakladnd skola, M R. Stefanika 910/51 v Trebisove

12. Gymnazium-Gimnazium Kralovsky Chimec

13. Gymnazium, Kollarova 17, Secovce

14. Zakladna skola s materskou Skolou, Ruzova 304, Borsa

15. Zakladna gkola, Skolskd 333/2, Cejkov

16. Zakladna skola s materskou Skolou, Letnd 90 07602 Novosad
17. Zakladna Skola, Hlavna 462, Parchovany

Upravila: PaedDr. Milkovd Jana

Meno

Ramédna
Martin
Peter
Natalia
Andrej
Aron
Monika
Simon
Gregor
Ondrej
Iryna

L.

Nina
Lara
Liliana
Mia-Aurélia
Simon

Priezvisko

Krausova
Roman
Andal
Sucova
Ivanic

Kiss
Székelyova
Stefan
RANIC
Slepkovsky
Slyvka

0.
Cernicka
Kazmér
JuriSinova
Martinkova
Obrin

Trvanie

21:41
34:58:00
33:47:00
34:38:00
35:00:00
33:15:00
34:45:00
35:00:00
24.:04:00
33:20:00
35:00:00
29:15:00
34:46:00
35:00:00
35:00:00
34:25:00
31:01:00

Body Uspe:Postupuje

32 4no
28 ano
27 ano
27 ano
24 ano
21 nie
21 nie
21 nie
20 nie
20 nie
18 nie
17 nie
16 nie
14 nie
13 nie
11 nie
10 nie

postupuje

nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje

ocenena
oceneny
oceneny



